
UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ MỸ HIỆP                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 07/QĐ-UBND                           Mỹ Hiệp, ngày 03 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc củng cố Ban quản lý Chương trình mục tiêu 

Quốc gia xây dựng nông thôn mới nâng cao xã Mỹ Hiệp 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HIỆP 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật tổ chức 

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới 

nâng cao tỉnh An Giang giai đoạn 2021 – 2025; 

Xét đề nghị của Bộ phận Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Củng cố Ban quản lý Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng 

nông thôn mới nâng cao xã Mỹ Hiệp gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trần Hữu Đức  Chủ tịch UBND  Trưởng Ban 

2. Ông Trần Văn Nam Phó Chủ tịch UBND  Phó Ban trực 

3. Bà Huỳnh Thị Hiền Phó Chủ tịch UBND  Phó Ban  

4. Bà Huỳnh Thị Thùy Trang Cán bộ TK-XDNTM Thư ký TH 

5. Ông Dương Anh Tuấn CC ĐC-XD-MT-NN  Thành viên 

6. Bà Ngô Thị Thùy Trang CC VP-TK   Thành viên 

7. Ông Trần Phương Cương CC TC-KT  Thành viên 

8. Ông Lê Trường Giang CC VH-XH  Thành viên 

9. Bà Lê Thị Kim Chi CC ĐC-XD-MT-NN   Thành viên 

10. Ông Phan Vĩnh Trọng CC TP-HT                   Thành viên 

11. Ông Trần Quang Trường An CC VP-TK                   Thành viên 

12. Ông Nguyễn Thành Giang CC VH-XH                  Thành viên 

13. Ông Huỳnh Nhựt Trường Em Cán bộ GT-TL              Thành viên 

14. Ông Vũ Đình Huy Trưởng CA xã               Thành viên 

15. Ông Nguyễn Thành Dư CHT BCH Quân sự       Thành viên 

16. Ông Trần Văn Thiệm Trưởng Trạm Y tế         Thành viên 

17. Bà Nguyễn Thị Hồng Ngân Cán bộ KT-KH              Thành viên 

18. Bà Nguyễn Cẩm Tú Cán bộ XĐGN-GĐTE   Thành viên 



   

19. Ông Trịnh Minh Tiến Cán bộ Đài TT                Thành viên 

20. Ông Nguyễn Hữu Nghĩa KTV Khuyến nông          Thành viên 

21. 07 Trưởng ấp  07 ấp                              Thành viên 

* Kính mời: 

1. Ông Nguyễn Thanh Nghị Phó BT-CN.UBKTĐU Thành viên 

2. Ông Nguyễn Thành Mai Điện CT. UBMTTQVN        Thành viên 

3. Ông Nguyễn Thanh Xuân CT. Hội Nông dân        Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Quang Bí thư xã Đoàn              Thành viên 

5. Bà Võ Thị Kim Chi CT. Hội Phụ nữ             Thành viên 

6. Ông Trần Thanh Tùng Em CT. Hội CCB                 Thành viên 

Điều 2. Ban quản lý Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn 

mới nâng cao xã Mỹ Hiệp có nhiệm vụ: 

Chỉ đạo các ngành được phân công phụ trách tiêu chí nông thôn mới nâng 

cao xây dựng kế hoạch hàng năm; các ngành chuyên môn chịu trách nhiệm liên 

hệ với ngành cấp trên xây dựng kế hoạch, lộ trình thực hiện từng tiêu chí đã đề 

ra. 

Chỉ đạo phát động phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới nâng cao 

trong toàn xã, phối hợp vận động cả hệ thống chính trị cùng tham gia. Tranh thủ 

sự hỗ trợ của trên trong quá trình thực hiện nông thôn mới nâng cao. Giữ vững, 

nâng chất các tiêu chí, chỉ tiêu đã đạt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân 

xã Mỹ Hiệp về việc củng cố Ban quản lý Chương trình Mục tiêu Quốc gia xây 

dựng nông thôn mới nâng cao xã Mỹ Hiệp. 

Bộ phận Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, thủ trưởng các Ban, Ngành, các 

Hội, Đoàn thể có liên quan, các Ban ấp và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                 
- Như Điều 3;         

- Văn phòng Điều phối huyện CM; 

- TT. Đảng ủy và HĐND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                            

 

         CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

           

 

 

 

 

         Trần Hữu Đức 
 


		2023-01-16T09:24:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Mỹ Hiệp<myhiep@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




